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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsförvaltningen 

att upphandla journalsystem. 

2. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören 

att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av 

kontrakt, teckna avtal med antagen leverantör samt 

besluta i övriga frågor som rör avtalet. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

 

Anders Carstorp  Ann Hellenius 

Utbildningsdirektör T.f. avdelningschef  

 

 

 

Sammanfattning 
Utbildningsförvaltningens drygt 300 journalföringspliktiga 

medarbetare använder idag journalsystemet Profdoc Medical 

Office (PMO) från Compugroup Medical (CGM) i det dagliga 

arbetet med elevhälsa. Användargruppen består av både direkt-

anställd personal och personal upphandlad via ramavtal. 

 

Avtalet med CGM löper ut i mars 2014 (efter 3+1+1 år) och kan 

inte förlängas ytterligare. Förvaltningen föreslår att ett projekt för 

upphandling och införande av en ny journalsystemlösning 

initieras omgående. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på tillhandahållaravdelningen i samverkan 

med avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa och 

utbildningsförvaltningens ledningsstab. 

 

Bakgrund 
År 2009 infördes journalsystemet PMO från CGM inom 

utbildningsförvaltningen. Förvaltningens drygt 300 journal-

föringspliktiga medarbetare (skolsköterskor, skolläkare, skol-

psykiatriker, skolpsykologer, arbetsterapeuter, logopeder och 

fysioterapeuter) arbetar i systemet.  

 

Före 2009 saknades ett centralt och gemensamt systemstöd för 

journalhantering. Införandet av PMO har sannolikt lett till 

effektivare och säkrare hantering av elevinformation inom den 

del av elevhälsan som lyder under hälso- och sjukvårdslagen, 

d.v.s. elevhälsans medicinska insatser. 

 

Avtalet med CGM löper ut i mars 2014 och kan inte förlängas 

ytterligare. 

 

Ärendet/förvaltningens synpunkter 
Utbildningsförvaltningen avser att upphandla ett fortsatt system-

stöd för journalhantering. Ett modernt och datoriserat journal-

system antas leda till en effektivare verksamhet. Att helt avstå 

från systemstöd, och enbart arbeta med pappersjournaler, eller att 

arbeta med decentraliserade systemlösningar bedöms inte vara 

acceptabla alternativ. 

 

Upphandlingen planeras som en gemensam upphandling för 

utbildningsnämnden och en eller flera stadsdelsnämnder. 

Utbildningsförvaltningen avser att inhämta fullmakt från berörda 

nämnder att företräda dem i upphandlingen. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag samt 

anta och teckna avtal med antagen leverantör. 


